2
[image: gerb_bw]
ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 22.10.2024 № 15

Об утверждении председателей комиссий Вяземского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить на должность председателя комиссии Вяземского окружного Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности Новичкову Елену Александровну.
2. Утвердить на должность председателя комиссии Вяземского окружного Совета депутатов  по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления Трошина Сергея Александровича.
3. Утвердить на должность председателя комиссии Вяземского окружного Совета депутатов  по  социальной политике Сидорову Светлану Александровну.
4. Утвердить на должность председателя комиссии Вяземского окружного Совета депутатов  по  промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и природопользованию Сикорскую Людмилу Викторовну.
5. Утвердить на должность председателя комиссии Вяземского окружного Совета депутатов  по  строительству, ЖКХ и транспорту Ковалева Игоря Анатольевича.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» vyazma-region67.ru.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Вяземского
окружного Совета депутатов                                                           В.М. Никулин
image1.png